XL Ritter Arnold Saf und deffen Briider verfaufen dem Klofier ihre Giiter in Damelal,
im 3. 1339,

Jn nomine domini amen. Ne geftarum rerom memoria ete. Nos Arnoldus zac miles, vritzo zae,
henricus zac-et Johannes zac, fraives, ad cantelam futuri temporis notum fieri volumus tim prefentibus
quam futoris, quod vnanimi confenfu domino prepofito_de fancto fepulchro fotique conuentni ihidem
bona in villa damlake cum omni precaria, cum omni fernitic reali et perfonali, cum omni
fructu, commodo et viilitate, cum terris cuoltis et incultis, areis, pratis, lignis, pifeationibus, aquis,
vendidimus eum omni jure et libertate; et nos predicta ad vtilitatem hona corum tenere volentes donec
& nobili domino Marchione perhennem poffeflionain valeant procurare.  Fideiuflores quogque hujus
facti fint Yo de comnigifinarke, ghizo de connighifberghe et Raghehode, Johannes pinnowe, heyne de
ftendal, ofto de flendal, qui juncta manu promiferunt. Jn cujus ete. Datum amno Domini M? CCC?
XXX? nono feria quarta poft feftum Jacobi maioris apoftoli gloriofi.

Rady bem Driginal.

XIL - Marfgraf ubwig vereignet dem Klofier Heiligengeabe das Halbe Dorf Tameland,
(Damelaf?), im . 1339.

Nouerint univerfi ete., quod nos Ludovicus ete. ex deliberatione fidelis confilii & anfmi noflri
mera benivolentia ob dei, genitricis elus rewerentiam, nec non noftrorum predecellorum  marchionum
i.-randeuburgmlﬁum, nofirorum leredumque nofirorum animarom ob remedwm & falutem, dedimus ot
prefentibus  damus fantimonialibus _cenobit dicti _tu den heiligen grabe  proprietatem fuper dimidiedate
ville Tameland feilicet fuper quatuordecim manfis & dimidio fupsr omnibus iuribus, pertinentibus &
pertinentiis einfdem, medietate proucntuum ipfins famen ad duodecim frufta reddituum fe extendente
prout in fuis limifihus dicta villa dimidia fiftit fitoata; renunciamus  huiusmodi dimidie ville fuceelfioni
(b. i, SHefmfall), omni furi et réfpectui nos heredes & fecelores noftros aftingere potentibus prefen-
tialiter feu fufure, volentes ipfam circa omnibus fuis aftinenciis predictis fanctimonialibus lihere &
proprie commanere et perpetuis temporibus ab eifdem poffideri ita tamen, quod ipfa villa dimidia et
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pius, prouenius ninerfi ab omni precaria; exactione. et angaria confueta vel Mponenda nouiter pacifice
fint exclufi. Tefes huius funt dominus Johannes & Otto de dewitz, dommus wipertus de Barbey,
conradus, nikolaus, theodoricus de quitzow ete, Datum Pritzwalk, anno’ domini M7 CCC* XXXIX,, in
die beati egidii conf.